
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
BRUKSOMRÅDER FOR UPM PROFI DECK 
 
UPM ProFi er et nytt og unikt materiale med et friskt, moderne utseende. Det er beregnet på 
utendørsbruk, krever lite vedlikehold og har høyfriksjonsoverflate. Hver kvadratmeter bidrar til 
redusert deponering og forbrenning av avfall. 
 
 
Design av utegulv for private boliger  
 
UPM ProFi Deck gir nye muligheter for utendørsdesign rundt private boliger. Ønsker du en ren og enkel stil, eller 
kanskje en mosaikk av farger og former? Med UPM ProFi Deck får du en terrasse eller et utegulv som står i stil til 
både deg og boligen. Lite vedlikehold og farger som varer lenge, forsterker hjemmefølelsen. 
 
Bildet på forsiden av brosjyren viser en stor takterrase i Landsmeer i Nederland. Fargene steingrå og ravnsvart gir en 
dristig design. UPM ProFi Deck binder sammen inne- og utearealene. 
 
Bildene i brosjyren viser følgende versjoner av UPM ProFi Deck: 1. steingrå og ravnsvart på en hageterrasse i Arleux-
en-Gohelle, Frankrike, 2. høstbrun utenfor et sommerhus i Björneborg, Finland, 3. en steingrå gangvei for et moderne 
hus i Berlin, Tyskland og 4. en snøblå balkong i Tokyo, Japan. 
Huset er designet av Shigeru Ban. 
 
 
Kostnadseffektivt og stilfullt for leiligheter  
 
Med UPM ProFi Deck slipper du kvister, vridninger, fliser og sprekker. Gulvet gir minimale vedlikeholdskostnader og 
kan raskt monteres i store boligblokker eller hoteller. Nøyaktige lengder eliminerer problemet med avfall og overflødig 
materiale, og monteringskostnadene reduseres ytterligere. De totale livssykluskostnadene holdes lave da gulvet er 
motstandsdyktig mot mugg og UV-stråler og ikke må slipes, oljes eller beises årlig.  
 
Bildene i brosjyren viser: 5. høstbrun på takterrassen på en moderne boligblokk i Leipzig, Tyskland og 6. steingrå 
utearealer på glassbalkonger i en boligblokk i Helsingfors, Finland. 
 
 
Både trygt og inspirerende på skoler, i barnehager og i andre offentlige bygg  
 
En av grunntankene bak UPM ProFi Deck er å bidra positivt til miljøet. Den høye andelen av gjenvunnet materiale 
gjør at UPM ProFi Deck gir redusert deponering og forbrenning av avfall. I tillegg er UPM ProFi helt fritt for PVC, 
biocider og giftige stoffer som kan lekke ut. Den unike høyfriksjonsoverflaten er skapt uten stålbørsting. Dette gir 
ekstremt lavt fuktopptak og gjør gulvet trygt under både våte og tørre forhold. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Barnehagebestyrer Susanne Knott i Karl-Erb-Weg i München setter stor pris på et annet aspekt: ”Det nye gulvet er 
trygt for små barnehender og barneføtter siden det er fritt for kvisthull og fliser. Her kan babyene krabbe rundt og de 
eldre barna løpe barbent så mye de vil uten å risikere å skade seg." 
 
Rektor Anita Harwood på en barneskole i London sier følgende om det fargerike gulvet: "Elevene ved Fulham 
barneskole er svært kreative og talentfulle, og de elsker å opptre. Sceneområdet utendørs er et fantastisk sted for 
utøvende kunst, der elevene kan få utfolde seg og finne på nye leker. Vi setter stor pris på denne delen av vår nye 
lekeplass." 
 
Bildene i brosjyren viser: 7. snøblå på et trygt og sikkert lekeområde i en barnehage i München, Tyskland og 8. en 
leken design av høstbrun, steingrå og ravnsvart på en scene på Fulham barneskole i England. 
 
 
Slitesterkt og holdbart for kafeer, barer, restaura nter, offentlige gangveier og stier – rask 
montering for utstillinger og messer 
 
I tillegg til gjenvunnet materiale er polypropylen av høy kvalitet en viktig bestanddel. Den gjør overflaten på UPM ProFi 
Deck hard nok til å tåle både stiletthæler og den store trafikken av fotgjengere på offentlige steder. Den naturlige 
fleksibiliteten gjør gulvet mer behagelig å gå på enn betong og brostein. Gulvet er også spesialutviklet for høy 
slagfasthet og tåler å bli truffet av tunge gjenstander. Ettersom overflaten ikke er børstet, trekker UPM ProFi Deck til 
seg svært lite fukt. Det gjør også at gulvet er enkelt å rengjøre og tåler mat- og drikkesøl. De friske fargene og 
designmulighetene gjør at UPM ProFi Deck er like populært blant designere som snekkere. T-festene gjør gulvet 
enkelt å montere og demontere, slik at det kan brukes på nytt mange ganger. 
 
Da Charles Trevelyan fra designstudioet Viable London skulle begrunne hvorfor UPM ProFi Deck ble valgt til 
hovedbarområdet på messen 100% Design i 2009, sa han: “Det innovative UPM ProFi-materialet var et ideelt 
komplement til de slanke linjene og strukturen på 100% Design-baren. Et gjenvunnet produkt som er fornybart og 
resirkulerbart, passer perfekt til temaet for designen.” Entreprenøren Geoff Lowe fra Joe Manby Ltd., som hadde 
ansvaret for monteringen og demonteringen, sa følgende: ”Det gikk som en drøm. Gulvet var raskt og enkelt å 
montere, og jeg ser frem til å arbeide med materialet i forbindelse med andre prosjekter.” 
 
Bildene i brosjyren viser: 9. ravnsvart på gulvet i Central Bar på 2009-messen 100% Design i London, England, 10. 
uteterrassen på den italienske restauranten L‘Osteria i Augsburg, Tyskland, 11. en marmorhvit terrasse for 
pianopaviljongen ved innsjøen i Lahtis, Finland og 12. en høstbrun gangsti i apereservatet og dyreparken Monkey 
World i Wareham, England. 
 
 
Barfotvennlig og fargesterkt for spa og svømmebasse nger  
 
Til forskjell fra PVC-gulv føles UPM ProFi Deck varmt og mykt mot huden, selv om det er slitesterkt. Da materialet ikke 
fliser og er sklisikkert både når det er vått og tørt, passer det perfekt til svømmebassenger og spaområder. Det er 
ligninfritt, slik at lyse farger, som snøblå, forblir sterke og ikke gråner slik som på gulv av tre eller tre-plast-kompositter 
som inneholder tremel. 
 
Bildene i brosjyren viser: 13. (og det store bildet nederst på siden) en snøblå ramme rundt et termalbasseng på Aqua 
Dome Wellness Spa i Längenfeld, Østerrike, 14. snøblått gulv rundt et privat svømmebasseng i Lahtis, Finland og 15. 
høstbrunt bassengområde ved en boligblokk i Leipzig, Tyskland. 
 


